CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2* PROVA
Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE 5 FUNI

CL SOCIETA! PUNTEGGIO D E PEN

1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. - 2° SQUADRA 5 FUNI 10,350 4,400 5,950

ASQUINI ADELE
BRAIDOTTI ANNA
GRIGOLINI ALICE
PELLIS CATERINA
TRANI NOEMI

2 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 - 2° SQUADRA 5 FUNI 3,650 2,650 1,300 0,30

BOMBEN FRANCESCA
DI MARCO GRETA
MUZZIN EMMA
PELUSO ALESSIA
SARTOR MIA

Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 05/06/2021 16:54:08 Pagina 1di 3



CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2* PROVA

Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA GIOVANILE 5 PALLE

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. - 1° SQUADRA 5PALLE

CANCIAN GIULIA

DE LUCA ELISA
DRAGAS TARA
PERISSINOTTO ELENA
ROCCO ISABEL
TAVANO ISABELLE

2 4/2325 - ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA - 1° SQUADRA 5PALLE

CHIANDOTTO ELISA
GAIOT ELENA
KODRA FRANCESCA
KODRA MELISSA
MODOLO ALESSIA

3 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA - 1° SQUADRA 5 PALLE

BEMBICH CLAUDIA
LUONGO MARIA CHIARA
PAHOR ALINA
PICCINNO ROBERTA
TERZUOLI MARTINA

4 4/3246 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JULIART - 1° SQU# 5 PALLE

BASSO MARGHERITA
DE BORTOLI IRENE
GEROMIN LISA

PIVA ANGELICA
PRATA ELEONORA

Powered by GymResult ©

Mod. C v.1.0 - Stampato il 05/06/2021 16:54:08

21,950

16,650

12,350

8,400

14,350

11,550

8,000

5,150

7,600

5,100

4,950

3,250

0,60

Pagina 2 di 3



CL SOCIETA!

Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021

CLASSIFICA OPEN 5 CERCHI

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2* PROVA

PUNTEGGIO

D

E

PEN

Powered by GymResult ©

1 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA - 1° SQUADRA

ALETTA GIULIA
CARLET ALICE
DEL FIOL AMBRA
FERRACIN GLORIA
PICCIN DENISE
ROSADA ARIANNA

2 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 - 1° SQUADRA

BRAVIN GIULIA
DEL BEN SARA
DEL COL EVELYN
FENOS MARTINA
FRACAS GIADA
RIZZETTO GIULIA
VILLALTA TAMARA

Mod. C v.1.0 - Stampato il 05/06/2021 16:54:08

5 CERCHI

5 CERCHI

14,300

12,900

11,250

9,200

3,650

4,000

0,60

0,30

Pagina 3 di 3



CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA ALLIEVE

CL SOCIETA' MIGLIORE
1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 10.350
Squadra: 2° SQUADRA '
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 2 del 05/06/21 10,35 440 5,95
2 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 3.650
Squadra: 2° SQUADRA ’
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 2 del 05/06/21 3,65 2,65 1,30 0,30

Powered by GymResult © Mod. C-SPF1-1/ Stampato il 05/06/2021 16:54:36 Pagina 1di 3



Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA GIOVANILE

CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' MIGLIORE
1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 21,950
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 1 del 16/05/21 18,35 12,15 6,20
Prova n. 2 del 05/06/21 21,95 14,35 7,60
2 4/2325 - ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA 16,650
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 1 del 16/05/21 14,90 10,15 475
Prova n. 2 del 05/06/21 16,65 11,55 5,10
3 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA 12,350
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 1 del 16/05/21 9,80 7,50 2,30
Prova n. 2 del 05/06/21 12,35 8,00 4,95 0,60
4 4/3246 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JULIART 10,500
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 1 del 16/05/21 10,50 6,95 3,55
Prova n. 2 del 05/06/21 8,40 5,15 3,25

Powered by GymResult ©

Mod. C-SPF1-1/ Stampato il 05/06/2021 16:54:36

Pagina 2 di 3



CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

Sacile (pn), 5/5 Giugno 2021
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA OPEN

CL SOCIETA' MIGLIORE
1 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA 14,900
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 1 del 16/05/21 14,90 11,40 3,50
Prova n. 2 del 05/06/21 14,30 11,25 3,65 0,60
2 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 12,900
Squadra: 1° SQUADRA
PUNTEGGIO D E PEN
Prova n. 2 del 05/06/21 12,90 9,20 4,00 0,30

Powered by GymResult ©

Mod. C-SPF1-1/ Stampato il 05/06/2021 16:54:36

Pagina 3 di 3



