

**CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2^A PROVA**

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE 5 FUNI

CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. - 2[°] SQUADRA	5 FUNI	10,350	4,400	5,950	
	ASQUINI ADELE BRAIDOTTI ANNA GRIGOLINI ALICE PELLIS CATERINA TRANI NOEMI					
2	4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 - 2[°] SQUADRA	5 FUNI	3,650	2,650	1,300	0,30
	BOMBEN FRANCESCA DI MARCO GRETA MUZZIN EMMA PELUSO ALESSIA SARTOR MIA					

**CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2^A PROVA**

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA GIOVANILE 5 PALLE

CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. - 1 [°] SQUADRA	5 PALLE	21,950	14,350	7,600	
	CANCIAN GIULIA					
	DE LUCA ELISA					
	DRAGAS TARA					
	PERISSINOTTO ELENA					
	ROCCO ISABEL					
	TAVANO ISABELLE					
2	4/2325 - ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA - 1 [°] SQUADRA	5 PALLE	16,650	11,550	5,100	
	CHIANDOTTO ELISA					
	GAIOT ELENA					
	KODRA FRANCESCA					
	KODRA MELISSA					
	MODOLO ALESSIA					
3	4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA - 1 [°] SQUADRA	5 PALLE	12,350	8,000	4,950	0,60
	BEMBICH CLAUDIA					
	LUONGO MARIA CHIARA					
	PAHOR ALINA					
	PICCINNO ROBERTA					
	TERZUOLI MARTINA					
4	4/3246 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JULIART - 1 [°] SQUA	5 PALLE	8,400	5,150	3,250	
	BASSO MARGHERITA					
	DE BORTOLI IRENE					
	GEROMIN LISA					
	PIVA ANGELICA					
	PRATA ELEONORA					

**CAMPIONATO INSIEME GOLD GR - REGIONALE - 2^ PROVA**

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN 5 CERCHI

CL	SOCIETA'		PUNTEGGIO	D	E	PEN
1	4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA - 1° SQUADRA	5 CERCHI	14,300	11,250	3,650	0,60
	ALETTA GIULIA CARLET ALICE DEL FIOLO AMBRA FERRACIN GLORIA PICCIN DENISE ROSADA ARIANNA					
2	4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 - 1° SQUADRA	5 CERCHI	12,900	9,200	4,000	0,30
	BRAVIN GIULIA DEL BEN SARA DEL COL EVELYN FENOS MARTINA FRACAS GIADA RIZZETTO GIULIA VILLALTA TAMARA					



CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA ALLIEVE

CL	SOCIETA'	MIGLIORE					
			PUNTEGGIO	D	E	PEN	
1	4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.	10,350					
	Squadra: 2° SQUADRA						
		Prova n. 2 del 05/06/21	10,35	4,40	5,95		
2	4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000	3,650					
	Squadra: 2° SQUADRA						
		Prova n. 2 del 05/06/21	3,65	2,65	1,30	0,30	



CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA GIOVANILE

CL	SOCIETA'		MIGLIORE			
1	4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.		21,950			
	Squadra: 1° SQUADRA		Prova n. 1 del 16/05/21	18,35	12,15	6,20
			Prova n. 2 del 05/06/21	21,95	14,35	7,60
2	4/2325 - ASS.POL.DIL. L'IMPRONTA		16,650			
	Squadra: 1° SQUADRA		Prova n. 1 del 16/05/21	14,90	10,15	4,75
			Prova n. 2 del 05/06/21	16,65	11,55	5,10
3	4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA		12,350			
	Squadra: 1° SQUADRA		Prova n. 1 del 16/05/21	9,80	7,50	2,30
			Prova n. 2 del 05/06/21	12,35	8,00	4,95
4	4/3246 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JULIART		10,500			
	Squadra: 1° SQUADRA		Prova n. 1 del 16/05/21	10,50	6,95	3,55
			Prova n. 2 del 05/06/21	8,40	5,15	3,25



CAMPIONATO INSIEME GOLD REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

Sacile (pn), 5 / 5 Giugno 2021

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA OPEN

CL	SOCIETA'		MIGLIORE			
1	4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA		14,900			
	Squadra: 1° SQUADRA		PUNTEGGIO	D	E	PEN
		Prova n. 1 del 16/05/21	14,90	11,40	3,50	
		Prova n. 2 del 05/06/21	14,30	11,25	3,65	0,60
2	4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000		12,900			
	Squadra: 1° SQUADRA		PUNTEGGIO	D	E	PEN
		Prova n. 2 del 05/06/21	12,90	9,20	4,00	0,30